РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 65 от 17.08.2018 г.
		х. Зеленовка
об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра

В  соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 (далее – Постановление 492), Администрация Зеленовского сельского поселения

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Провести инвентаризацию сведений об адресах в федеральной информационной системе.
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                      Зеленовского сельского поселения                                    Т.И.Обухова